ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-UBND

  Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2020

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị cấp kinh phí công trình Xử lý khẩn cấp đê hữu sông

Nhơm đoạn từ K8+412-K8+762 xã Vân Sơn, huyện Triệu Sơn

     Kính gửi: Sở Tài chính Thanh Hóa.

  Căn cứ Quyết định số 5103/QĐ-UBND ngày 30/11/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt hỗ trợ kinh phí xử lý, khắc phục các

điểm đê xung yếu có nguy cơ mất an toàn trên địa bàn các huyện: Triệu Sơn,

Nông Cống, Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa, theo đó huyện Triệu Sơn được cấp hỗ

trợ kinh phí để xử lý khẩn cấp đoạn đê hữu sông Nhơm đoạn từ K8+412-

K8+762 xã Vân Sơn, huyện Triệu Sơn với số kinh phí là 8 tỷ.

  Để có kinh phí triển khai thực hiện các công việc tiếp theo, UBND huyện

Triệu Sơn đề nghị Sở Tài chính xem xét, cấp kinh phí cho UBND huyện theo

Quyết định được giao là 8 tỷ đồng.

 Kính mong được sự quan tâm giải quyết của Sở Tài chính./.

                   Nơi nhận:
                   - Như kính gửi;

                   - Lưu: VT, BQLDA.

CHỦ TỊCH

  Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-09T13:43:28+0700

		2020-12-09T15:32:53+0700

		2020-12-09T15:33:21+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-09T15:36:59+0700